

**UCHWAŁA NR XXVI/216/2014
RADY GMINY AUGUSTÓW
z dnia 17 czerwca 2014 r.**

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XIII/124/2012 Rady Gminy Augustów z dnia 28 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Augustów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz.379), art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz.849, poz.951, poz.1529, z 2014 r. poz.179, poz.180) na wniosek Wójta Gminy Augustów uchwala się, co następuje:

§ 1.

W Załączniku do *Uchwały Nr XIII/124/2012 Rady Gminy Augustów z dnia 28 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Augustów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym* prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób, że:

- a) wyrazy „Grabowo Kolonie” zastępuje się wyrazami „Grabowo-Kolonie”,
- b) wyrazy „Netta Folwark” zastępuje się wyrazami „Netta-Folwark”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów.

§ 3.

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy

Zdzisław Chmielewski

UZASADNIENIE

Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XIII/124/2012 Rady Gminy Augustów z dnia 28 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Augustów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. W treści tego aktu w Załączniku błędnie wpisano nazwy dwóch miejscowości:

zamiast *Grabowo-Kolonie* wpisano *Grabowo Kolonie*,

zamiast *Netta- Folwark* wpisano *Netta Folwark*.

Prawidłowy zapis nazw miejscowości winien być zgodny z „Wykazem urzędowych nazw miejscowości w Polsce” i wykazem GUS z rejestru TERYT, w których miejscowości niniejsze mają zapisy: *Grabowo-Kolonie*, *Netta- Folwark*.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.